
BIETES
1 kg

025

-42%

-26% -20% -28%

TOMĀTU 
MĒRCE
bez konservantiem
Spilva
510 g

189
3,29

099
1,35

279
3,49

499
6,99

SVAIGS
BROILERIS
Tallegg
1 kg

MAIZE
CIABATTA
Izcep Pats!
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 220 g 
1 kg = no 3,30 €

KONFEKTES
RAFFAELLO
Ferrero
150 g 
1 kg = 18,60 €

VĪNS
PICCINI
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml 
1 l = 6,65 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS

Jāvalkā sejas maska Regulāri jāmazgā rokas Jāievēro 2 m distanci

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!
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0,99
1,49

(1 kg = 1,75 €)

079
AR MEGO KARTI

(1 kg = 1,55 €)

-20%*

PIENA
PRODUKCIJAI
ANNELE

KUKURŪZA
vārīta, 450 g
1 kg = 3,09 €

139

CUKĪNI
1 kg

119

CITRONI
1 kg

139

03.05.–09.05.2021. Nr. 18 (2021) 
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SELERIJAS KĀTI
1 gab.

079

KARTUPEĻI
jaunie
1 kg

069

-33%

179
2,69

DESA
JELGAVAS
JUBILEJAS
auksti kūpināta
JGK
280 g 
1 kg = 6,39 €

-43%

339
5,99

CŪKAS 
ŠĶIŅĶIS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-31%

089
1,29

SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALMIERA
20%
320 g
1 kg = 2,78 €

-32%

389
5,75

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
500 g 
1 kg = 7,78 €

-48%

259
4,99

KONFEKTES
GOTIŅA
Roshen
1 kg

-50%

099
1,99

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-41%

499
8,49

VALRIEKSTI
ALIS CO
lobīti
500 g 
1 kg = 9,98 €
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SEPTIŅAS DIENAS
05.05.–11.05.2021.

-27%

079
1,09

SARDĪNES
JŪRAS 
KARALISTE
2 veidi
240/no 144 g 
1 kg = no 4,70 €

-22%

139
1,79

KAUSĒTAIS
SIERS
DZINTARS
3 veidi
200 g 
1 kg = 6,95 €

-35%

549
8,49

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g 
1 kg = 27,45 €

-35%

549
8,49

SIERS
VALMIERAS
45%
1 kg

-31%MENCU AKNAS
MUIŽAS
savā eļļā
240/132 g 
1 kg = 15,08 €

199
2,89
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-48%LAŠA FILEJA
GABALIŅOS
auksti kūpināta
200 g 
1 kg = 9,95 €

199
3,89

-38%

399
6,49

CĀĻA 
ŠĶIŅĶI
bez kaula un ādas
PF Ķekava
1 kg

-46%

299
5,59

OLĪVEĻĻA
ARIOLI
Pomace
1 l

-33%

129
1,95

OLAS
BALTICOVO
A kategorija
L izmērs
1 iepak. = 10 gab. 
1 gab. = 0,13 €

-27%

489
6,79

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens 
1 kg

-58%

099
2,39

APRIKOZES
VAI DATELES
tumšajā šokolādē
Skrīveru Saldumi
110 g 
1 kg = 9,00 €

-39%

199
3,29

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g 
1 kg = 9,95 €

-23%

519
6,79

DEGVĪNS
SPECZAKAZ
40% alk.
500 ml 
1 l = 10,38 €

APELSĪNI
Navel
1 kg

089

SPINĀTI
Baby,
125 g
1 kg = 7,12 €

089
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NEDĒĻAS TIRGUS
05.05.–11.05.2021.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-40%

189
3,19

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g 
1 kg = 3,60 €

-30%
līdz

*

MALTAJAI KAFIJAI
LAVAZZA
dažādiem veidiem

-35%

129
1,99

KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
100 g x 4 gab. 
1 kg = 3,23 €

-50%SULAS
DZĒRIENS
2 veidi
1 l

099
1,99
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-20% -19% -22%

-16%

-32%

-23% -30%

-20% -18%

-16%

-23% -33%

119
1,49

085
1,05

069
0,89

030
0,36

085
1,25

299
3,89

699
9,99

079
0,99

129
1,59

049
0,59

099
1,29

099
1,49

PIENS
LAUKU
3,8–4,2%
Alma
1,5 l 
1 l = 0,79 €

KEFĪRS
2,5%
Alma
1 kg

SKĀBAJIEM KRĒJUMIEM
JAUNPILS ZELTA
25%, 2 veidiem
Jaunpils Pienotava

BIEZPIENS
dažādi veidi
Président
150 g 
1 kg = 4,60 €

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
MAGIJA
3 veidi
45 g 
1 kg = 6,67 €

SIERS
MOZZARELLA
Galbani
125 g 
1 kg = 6,80 €

SIERIEM
RAMBYNO
šķēlēs, 3 veidiem
150 g

SIERS
KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
Valio
500 g 
1 kg = 5,98 €

CIETAJIEM SIERIEM
DŽIUGAS
3 veidiem, 100 g

SIERS
EMENTĀLES
Cesvaines Piens
1 kg

SIERAM
VAI JOGURTIEM
DOBILAS
bioloģiskajiem
dažādiem veidiem

JOGURTS
BALTAIS
3 veidi
Tukuma Piens
300 g 
1 kg = 2,63 €

DZERAMAIS
JOGURTS
GEFILUS
bez laktozes
Valio
2 veidi
1 kg

BATONIŅŠ
KINDER
Pingui
30 g 
1 kg = 16,33 €

MAJONĒZE
PROVANSAS
67%
Spilva
400 ml 
1 l = 2,48 €

MARGARĪNS
DELMA
Ekstra
39%
500 g 
1 kg = 1,98 €

SIERA KUBIŅI
CESVAINE
2 veidi
Cesvaines Piens
110 g
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1,39
no 1,69

(1 kg = 12,64 €)

129
AR MEGO KARTI

(1 kg = 11,73 €)

-30%*

-20%*

-20%* -30%*
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-20% -35% -25%

319
3,99

399
6,15

119
1,59

CĪSIŅIEM
VAI SARDELĒM
EKSPRESS
Forevers, 1 kg

DESIŅAS
MEDNIEKU
Lido
400 g 
1 kg = 7,98 €

CEPAMĀS
DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru
GN Ādaži
500 g x 2 gab.

DESA
AR SIERU
Rīgas Miesnieks
400 g 
1 kg = 2,98 €

-31% -22% -40%

299
4,39

479
6,19

149
2,49

CĀĻU ŠĶIŅĶI
Čipotles marinādē
Marienbāde
850 g 
1 kg = 3,52 €

PUSE
VAI VESELS 
CĀLIS
karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

CŪKGAĻAS
KRŪTIŅA
auksti kūpināta
Biovela
150 g 
1 kg = 9,93 €

-40% -33%

-40% -31%

539
8,99

259
3,89

299
4,99

479
6,99

ŠĶIŅĶIS
ZEMNIEKU 
GAUMĒ
marinēts, kūpināts
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

CŪKGAĻAS
RIBIŅAS
BBQ mērcē
Nākotne
500 g 
1 kg = 5,98 €

ŠAŠLIKS
kefīra marinādē
Rakvere
1 kg

LIELLOPU GAĻAS 
UZKODA
BEEF JERKY
žāvēta, 3 veidi
Nākotne
45 g

-47% -26% -48% -20%

125
2,39

139
1,89

175
3,39

229
2,89

DOKTORDESA
BAJĀRU
Ventspils Gaļa
400 g 
1 kg = 3,13 €

SALAMI
DĀŅU
puskūpināta
Forevers
360 g 
1 kg = 3,86 €

DESA
DOKTORA
Ekstra
šķēlēs
Rīgas Miesnieks
190 g x 2 gab. 
1 kg = 4,61 €

CĀĻU KRŪTIŅAS
FILEJAS 
GABALIŅI
bez ādas
PF Ķekava
500 g 
1 kg = 4,58 €
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1,49
1,99

(1 kg = 33,11 €)

139
AR MEGO KARTI

(1 kg = 30,89 €)

-20%*

-28%*

CŪKGAĻAS
VAI CĀĻA FILEJAS 
KARBONĀDĒM
Rīgas Miesnieks
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-18%

449
5,49

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS
Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Aveņu  26,  
Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaļņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60.   
Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja:  
Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Biķernieku 16A, Čiekurkalna  
4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2,  
Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14.  Rēzekne: Atmodas 6A, 
Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: 
Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.  

SALĀTI
MĀJAS
1 kg

-31% -24% -12% -26%

099
1,45

105
1,39

139
1,59

109
1,49

SALDĒJUMS
MAGNUM
dažādi veidi
no 71 g 
1 kg = no 11,51 €

DĀRZEŅI
FROZANA
2 veidi
400 g 
1 kg = 2,63 €

PELMEŅI
IVAN
2 veidi
500 g 
1 kg = 2,78 €

KRABJU NŪJIŅAS
SMART CHOICE
atdzesētas
Viči
250 g 
1 kg = 4,36 €

-20% -23%

-36%

159
1,99

199
2,59

159
2,49

KARTUPEĻIEM FRĪ
ZIG ZAG
rievotajiem
Aviko, 450 vai 750 g

SURIMI
KRABJU SPĪLES
panējumā
Viči
250 g 
1 kg = 6,36 €

PICA
ALBERTO
3 veidi
320 g 
1 kg = 6,22 €

ATLANTIJAS
MAKRELE
auksti kūpināta, gabalos
Zivju Meistars
270 g 
1 kg = 5,89 €

-20%

-31%

-30%

079
0,99

289
4,19

139
1,99

BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīca
400 g 
1 kg = 1,98

SĒKLU MAIZĒM
PĻAVAS
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca

MINTAJA FILEJAS
GABALIŅI
panējumā
3 veidi
Findus
no 250 g 
1 kg = no 6,42 €

KONSERVĒTS
LASIS
3 veidi
Banga
230/no 138 g 
1 kg = no 8,63 €

-20%

-24%

139
1,75

105
1,39

BALTO ZIVJU
PASTA
FISH MUSS
3 veidi
Santa Bremor
140 g 
1 kg = 9,93 €

MAIZE
BROKASTU
dažādi veidi
Hanzas Maiznīca
no 500 g 
1 kg = no 1,21 €

MAIZE
LATVIJAS 
GRAUDU
ar sēklām, 2 veidi
Latvijas Maiznieks
800 g 
1 kg = 1,31 €

085
1,05
no
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-25%*

-20%*

MAIZĒM
KEFĪRA
3 veidiem
Fazer Latvija

-25%*-21%
līdz
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-10% -20%

899
9,99

799
9,99

-39% -33% -20%

199
3,29

109
1,65

099
1,25

CUKURA KUBIŅI
DEMERARA
neregulāras formas
500 g 
1 kg = 3,98 €

GRIĶI
TAUTAS
1 iepak. = 100 g x 4 gab. 
1 kg = 2,73 €

RĪSIEM
HERKULESS
Gourmet
4 veidiem, 500 g

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g 
1 kg = 1,98 €

-39% -30% -31%

109
1,79

349
4,99

089
1,29

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
augstākā labuma
2 kg 
1 kg = 0,55 €

VĪNOGU
EĻĻA
BORGES
500 ml 
1 l = 6,98 €

SAUSĀ MĒRCE
MAGGI
Idea...
dažādi veidi
no 30 g 
1 kg = no 14,68 €

BIEŠU ZUPA
NATURAL
500 g 
1 kg = 1,78 €

-25% -30% -30% -28%

115
1,55

125
1,79

125
1,79

149
2,09

ZAĻIE ZIRNĪŠI
KOK
konservēti
690/450 g 
1 kg = 2,56 €

TOMĀTI
VERES
2 veidi
780/390 g 
1 kg = 3,21 €

GURĶĪŠU
MUIŽKUNGU
marinēti
4–9 cm
530/290 g 
1 kg = 4,31 €

PUPIŅAS
SPILVA
Meksikāņu gaumē
560 g 
1 kg = 2,66 €

-24% -33% -26%

022
0,29

199
2,99

249
3,39

NŪDELES
ROLLTON
dažādi veidi
60 g 
1 kg = 3,67 €

MUSĻIEM 
VAI AUZU PUTRĀM
AXA
dažādiem veidiem

SAUSĀS
BROKASTIS
LUBELLA
2 veidi
500 g 
1 kg = 3,98 €

ZEMESRIEKSTU
SVIESTS
NUTEGO
2 veidi
250 g 
1 kg = 9,96 €

KOTLETES
MĀJAS
sevišķās, ceptas, 1 kg

SALĀTI
ar Dor Blue sieru
1 kg
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-30%*

069
0,89

no

no

-25%
līdz

-30%
līdz

*



ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
NESCAFÉ
Classic
200 g 
1 kg = 23,45 €

-31% -38%

099
1,45

399
6,49

TĒJA
DILMAH
Premium
1 iepak. = 2 g x 30 gab.
1 kg = 16,50 €

MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
Medium Roast
In-Cup
500 g 
1 kg = 7,98 €

-20% -25%

479
5,99

224
2,99

KAFIJAS 
KAPSULAS
STARBUCKS
Dolce Gusto
2 veidi
no 120 g 
1 kg = no 37,48 €

ŠOKOLĀDE
PERGALĖ
tumšā
2 veidi
250 g 
1 kg = 8,96 €

-25% -25% -33%

149
1,99

399
5,39

039
0,59

ŽELEJKONFEKTĒM
TROLLI
dažādiem veidiem

MARMELĀDE
SALDĀ LAIME
3 veidi
250 g 
1 kg = 5,96 €

KONFEKTES
MIGLĖ
1 kg

CEPUMI
33 GOTIŅAS
dažādi veidi
180 g 
1 kg = 2,17 €

-31% -26% -32% -20%

129
1,89

139
1,89

339
4,99

399
4,99

GRAUDAUGU
SPILVENTIŅI
CROCO
ar kakao pildījumu
200 g 
1 kg = 6,45 €

VAFEĻU RULLĪŠI
SELGA
3 veidi
no 144 g 
1 kg = no 8,69 €

CEPUMI
SMILE
ar ķiršu želejas pildījumu
1 kg

SALDIE
ŽAGARIŅI
2 veidi
Staburadze
400 g 
1 kg = 9,98 €

-25% -30%

119
1,59

143
2,05

BRŪNO RĪSU 
ČIPSIEM VAI GALETĒM
RICE UP!

MAIZES
GRAUZDIŅI
ar mērci
3 veidi
Daugulis
100 g 
1 kg = 11,90 €

ČIPSIEM
VAI KRAUKŠĶIEM
ĀDAŽU
dažādiem veidiem
no 100 g 
1 kg = no 8,28 €

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
180 g 
1 kg = 7,94 €

@mego.lvwww.mego.lv8
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4,69
6,49

(1 kg = 23,45 €)

449
AR MEGO KARTI

(1 kg = 22,45 €)

-25%*

-25%* -25%
līdz

115
1,45

no

no



AR MEGO KARTI 
VIENMĒR 
IZDEVĪGĀK!

2,89
5,19

279
AR MEGO KARTI

   Uzkrāj līdz 2% katru dienu*     Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas     Īpašas cenas ikdienas precēm

1%
Pirkumam līdz 15 eiro

no pirkuma summas

2%P
ir

ku
m

am
 no 15 eiro

no pirkuma s
um

m
as

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶA
ŠAŠLIKS
KLASISKAIS
1 kg

7,49
8,49

699
AR MEGO KARTI

PAIPALU
OLAS
1 iepak. = 12 gab.

1,39
1,79

(1 gab. = 0,12 €)

129
AR MEGO KARTI

(1 gab. = 0,11 €)

PIENA 
DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
3 veidi
400 g

CĪSIŅI BĒRNIEM
MELNAIS BARONS
ar sieru
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g

SERVELĀDE
SOMU
karsti kūpināta
Kurzemes Gaļsaimnieks
350 g

CEPAMPELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g

SALDĒJUMS
.TU
4 veidi
100 g

KARTUPEĻU
PANKŪKAS
bez glutēna
Aviko
900 g

SIĻĶU FILEJAS
GABALIŅI
marinādē, 2 veidi
Viči
no 450/no 320 g

CEPUMI
EZĪTIS MIGLĀ
1 kg

DOKTORDESA
PREMIUM
ar sieru
Valdori
1 kg

SIERA KŪKA
2 veidi
Staburadze
700 g

1,09
1,25

(1 kg = 2,73 €)

099
AR MEGO KARTI

(1 kg = 2,48 €)

2,49
2,89

(1 kg = 2,77 €)

229
AR MEGO KARTI

(1 kg = 2,54 €)

7,49
9,69

(1 kg = 10,70 €)

699
AR MEGO KARTI

(1 kg = 9,99 €)

1,59
2,49

(1 kg = 4,54 €)

149
AR MEGO KARTI

(1 kg = 4,26 €)

1,89
2,59

(1 kg = 4,20 €)

169
AR MEGO KARTI

(1 kg = 3,76 €)

1,55
2,89

(1 kg = 5,17 €)

145
AR MEGO KARTI

(1 kg = 4,83 €)

0,59
0,89

(1 kg = 5,90 €)

049
AR MEGO KARTI

(1 kg = 4,90 €)

2,59
no 3,39

(1 kg = no 7,85 €)

239
AR MEGO KARTI

(1 kg = no 7,24 €)

5,49
6,99

499
AR MEGO KARTI
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-25% -31% -31%

119
1,59

129
1,89

115
1,69

BIEZENIS
PONN BIO
bērniem
4 veidi
no 100 g 
1 kg = no 10,82 €

MITRĀS
SALVETES
NEŽNOSTJ
Sensitive
1 iepak. = 72 gab.

KONSERVIEM
PERFECT FIT
kaķiem, 4 veidem, 85 g 

SAUSĀ BARĪBA
ONE
kaķiem
dažādi veidi
200 g 
1 kg = 5,75 €

-37% -30% -45%

099
1,59

339
4,89

109
1,99

DUŠAS ŽELEJA
NORD CLEAN
dažādi veidi
300 ml 
1 l = 3,30 €

DEZODORANTIEM
REXONA****
sieviešu, dažādiem veidiem

TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
FORTE PLUS***
plītīm, griliem
vai cepeškrāsnīm
Sano
750 ml 
1 l = 4,52 €

PAPĪRA DVIEĻI
RUTA
Roll
3 kārtas
1 rullis = 175 loksnes

-30% -20% -25%

269
3,89

289
3,89

VEĻAS PULVERIS
DOSIA***
Color
1,4 kg 
1 kg = 1,92 €

TUALETES
BLOKS
BREV
dažādi veidi
50 g 
1 kg = no 26,40 €

TUALETES BLOKIEM
DOMESTOS
dažādiem veidiem

TUALETES 
PAPĪRS
LAMBI****
Soft
3 kārtas
1 rullis = 0,36

-25% -28% -28% -25%

119
1,59

249
3,49

499
6,99

599
7,99

PAPĪRS
CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI*
1 rullis = 5 m

TĪRĪŠANAS
DRĀNA
AQUELLA*
universālā
1 rullis = 20 gab.

GRĪDAS
KOPŠANAS
KOMPLEKTS
AZUR**
ar spaini 8l

IESMI
ŠAŠLIKAM*
metāla
60 cm
1 iepak. = 6 gab.

-42% -53% -24% -28%

049
0,85

199
4,29

279
3,69

179
2,49

ĀRA
SVECE
stiklā, ar vāku
14 cm

ZEĶBIKSES
MONA
Shape & Relax
20 den
dažādi izmēri

BOKSERŠORTI
ar elastānu 
vīriešu
dažādi izmēri

GLĀZE**
stikla
ar vāku un salmiņu
dažādās krāsās
410 ml
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-25%*

-25%*

132
1,65

no

no

-30%*



-24% -31% -24% -16%

095
1,25

129
1,89

079
1,05

099
1,19

DZĒRIENS
NJOY
2 veidi
1,5 l 
1 l = 0,63 €

SULA
VAI NEKTĀRS
CIDO
Exclusive
2 veidi
1 l

ALUS
CĒSU PREMIUM
Green
4,7% alk.
500 ml 
1 l = 1,58 €

ALUS
BALTIKA
2 veidi
no 0,5% alk.  
no 440 ml 
1 l = no 2,11 €

-11% -22% -25%

149
1,69

269
3,49

999
13,49

ALUS
BAUSKAS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml 
1 l = 2,64 €

ALUS
MEŽPILS
2 veidi
no 4,6% alk.
500 ml 
1 l = 2,98 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml 
1 l = 3,59 €

LIĶIERIS
JÄGERMEISTER
35% alk.
500 ml 
1 l = 19,98 €

-26% -36% -25% -29%

1059
14,49

1699
26,89

659
8,79

919
12,99

BRENDIJS
BELIJ AIST 5*
40% alk.
500 ml 
1 l = 21,18 €

VISKIJS
JIM BEAM
White
40% alk.
1 l

DEGVĪNS
JAMSKAJA
Mjagkaja
40% alk.
500 ml 
1 l = 13,18 €

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA
40% alk.
700 ml 
1 l = 13,13 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!*P
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-21%
līdz



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-21%

149
1,89

ALUS
MADONAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml 
1 l = 2,98 €

-13%

169
1,95

SIDRS
ZELTA C!DER
2 veidi
4,5% alk.
1 l

-14%

145
1,69

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
LB
2 veidi
14,5% alk.
275 ml 
1 l = 5,27 €

-31%

299
4,39

VĪNS
CASTILLO
DE ALMONTE
2 veidi
11% alk.
750 ml 
1 l = 3,99 €

-20%

399
4,99

VĪNS
AZNAURI
3 veidi
11% alk.
750 ml 
1 l = 5,32 €

-34%

1599
24,49

VISKIJS
JOHNNIE 
WALKER
Red Label
40% alk.
1 l

-23%

729
9,49

DEGVĪNS
FIN LINE
40% alk.
500 ml 
1 l = 14,58 €

DEGVĪNS
MOSKOVKAYA
2 veidi
40% alk.
1 l

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTAJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TIKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS 
RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku ielā 31A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C),  
Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu  2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A),  
Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D),  Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C),  
Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). ALŪKSNĒ: Helēnas  24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROCĒNOS: Lielcie-
ceres 1A (B). CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A). CĒSĪS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĪ: Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Vaļņu 27A (C). IECAVĀ: Rīgas 14 (C). JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A). JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B).  
JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLAVĀ: Latgales 16 (B). KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Klaipēdas 104C (A). LUDZĀ: Raiņa 40A (A).  
OGRĒ: Skolas 4 (C). PREIĻOS: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A). SALASPILĪ: Skolas 9 (C). SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Ausekļa 54 (B). VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), 
Stacijas 35 (C). VENTSPILĪ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). 

DIENNAKTS VEIKALI 00–24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas iela 14. DAUGAVPILĪ: Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6.  
RĒZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.

1199
15,99
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-31%
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